



Ao Órgão Prefeitura Municipal de Pinheiros. Pregão Eletrônico N° 023/2025. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
0007	ESCOVA, SANITÁRIA, COM SUPORTE, MATERIAL: CABO E BASE EM POLIPROPILENO, CERDAS EM NAILON SINTÉTICO OU POLIPROPILENO, CERDAS: COMPRIMENTO MÍNIMO (SALIENTE) DE 12CM E ESPESSURA MÉDIA DE 0,60MM, COM FIXAÇÃO FIRME E RESISTENTE AO CABO, CABO: ALTURA 18CM, USO: LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO. MODELO: HALLEY MARCA/FABRICANTE: R:041 ESCOVA SANITARIA C/SUPORTE	UND	600,00	20,00	12.000,00
0028	AMASSADOR DE BATATAS, MANUAL, EM AÇO INOXIDÁVEL NÃO ENFERRUJA, COM CABO PLÁSTICO ANTI-CALOR NA COR PRETO, REFORÇADO, ERGOMÉTRICO, MEDINDO 28CM X 08CM. MODELO: R:6649 AMASSADOR BATT DOBRAVEL 28,5X10CM MARCA/FABRICANTE: KEHOME	UND	200,00	50,00	10.000,00
0029	AVENTAL BÁSICO, COR BRANCA, ALÇA AJUSTÁVEL, TECIDO OXFORD100% POLIÉSTER, MEDIDA: 80X60CM. MODELO: R:AV-42 AVENTAL OXFORD BRANC C/ REG 90X70 MARCA/FABRICANTE: RS PAN	UND	600,00	50,00	30.000,00
0031	BACIA CANELADA, CAPACIDADE DE 8L, NA COR BRANCA, 1ª LINHA, MATERIAL: POLIPROPILENO, DIMENSÕES: 35CM D X 13,6CM A. MODELO: R:353 BACIA CANELADA 8L BRANCA 35X13,6CM MARCA/FABRICANTE: PLASVALE	UND	300,00	50,00	15.000,00
0033	BALDE PLÁSTICO MULTIUSO, RESISTENTE, COR: PRETA, COM ALÇA DE FERRO, CAPACIDADE DE 12L, DIMENSÕES 30CM X 28CM. MODELO: R:05056-3 BALDE CONCR PLAST PTO 12L C/AL MARCA/FABRICANTE: ILUTEX	UND	400,00	20,00	8.000,00
0034	BALDE PLÁSTICO MULTIUSO, RESISTENTE, COR: PRETA, COM ALÇA DE FERRO, CAPACIDADE DE 8L, DIMENSÕES 23CM X 22CM. MODELO: R:85275- BALDE CONC 10L /ALÇ MET MARCA/FABRICANTE: GTX	UND	400,00	20,00	8.000,00
0037	CAIXA ORGANIZADORA DE PLÁSTICO, RESISTENTE, COR CRISTAL, 30L, EMPILHÁVEL, TAMPA COM TRAVA NOS DOIS LADOS, DIMENSÕES: 42,5CM X 30,5CM. MODELO: R:0453 CAIXA ORN C/TP E TRV 30L TRANSP MARCA/FABRICANTE: UNINJET	UND	200,00	500,00	100.000,00
0040	COLHER MESA PARA SOPA, EM AÇO INOX, MEDINDO 18.9CM DE LARGURA, SEM EMENDA, PACOTE COM 1 DÚZIA. SERÁ SOLICITADA A APRESENTAÇÃO DA AMOSTRA. MODELO: R:084 COLHER MESA STAR 12UN 19,2X4,3CM 2 MARCA/FABRICANTE: GPINOX	DZ	300,00	500,00	150.000,00
0041	COLHER PARA ARROZ, AÇO INOX, MEDIDA: 33CMC X 6CML; SEM EMENDA. SERÁ SOLICITADA A APRESENTAÇÃO DA AMOSTRA.	UN	300,00	20,00	6.000,00



Ao Órgão Prefeitura Municipal de Pinheiros. Pregão Eletrônico N° 023/2025. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
	MODELO: R:044 COLHR ARRZ INX LARA 33X6,5CM 1,3MM MARCA/FABRICANTE: GPINOX				
0042	CONCHA DE SOPA/FEIJÃO, EM AÇO INOXIDÁVEL MACIÇO, COMPRIMENTO 30CM, SEM EMENDA. SERÁ SOLICITADA A APRESENTAÇÃO DA AMOSTRA. MODELO: R:SQ-3190 CONCHA 30CM LISA GARBO MARCA/FABRICANTE: SQ	UND	450,00	20,00	9.000,00
0043	CONCHA INDUSTRIAL, 50CM, EM AÇO INOX, SEM EMENDA. SERÁ SOLICITADA A APRESENTAÇÃO DA AMOSTRA. MODELO: R:051 CONCHA PROF INX 51X9CM 1,5MM MARCA/FABRICANTE: GPINOX	UND	150,00	50,00	7.500,00
0045	ESCUMADEIRA EM AÇO INOX, MEDINDO 23CM, CABO SEM EMENDA. SERÁ SOLICITADA A APRESENTAÇÃO DA AMOSTRA. MODELO: R:3913 ESCUMADEIRA MESA 23,5CM MARCA/FABRICANTE: KEHOME	UND	300,00	20,00	6.000,00
0046	FACA PARA CORTE DE CARNE 6, CABO BRANCO EM POLIPROPILENO, MEDINDO 35.2 X 5.4 X 1.6 CENTÍMETROS. MODELO: R:5775 FACA COZINHA INX 6" CB/WHITE MARCA/FABRICANTE: KEHOME	UND	150,00	50,00	7.500,00
0047	FACA PARA CORTE DE CARNE 8, LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL, CABO BRANCO EM POLIPROPILENO, 8", 32CM DE COMPRIMENTO . MODELO: R:2953 FACA PEIXEIRA 8" 32CM CB/BCO MARCA/FABRICANTE: SQ	UND	150,00	50,00	7.500,00
0048	FACA PARA CORTE DE PÃO 8, COM SERRA, EM AÇO INOXIDÁVEL, COM CABO EM POLIPROPILENO. TAMANHO APROXIMADO: 30CM CABO NA COR PRETO . MODELO: R:11856 FACA PAO 8" 33CM CB/PRO MARCA/FABRICANTE: TUUT	UND	150,00	50,00	7.500,00
0049	FACA PARA LEGUMES 3, CABO PRETO, LÂMINA DE AÇO INOXIDÁVEL E CABO DE POLIPROPILENO. MODELO: R:11857 FACA LEG 3,5' B/PTO 20CM MARCA/FABRICANTE: TUUT	UND	150,00	20,00	3.000,00
0050	GALÃO TÉRMICO DE PLÁSTICO, 12L, COM TORNEIRA, COR PREDOMINANTE AZUL, ISOLAMENTO TÉRMICO DE POLIURETANO, COM ALÇA EMBUTIDA E PÉ RETRÁTIL . MODELO: R:592030-7 GARF TERM 12 C/TORN PÉ AZL MARCA/FABRICANTE: INVICTA	UND	60,00	1.000,00	60.000,00
0052	JARRA, COM ALÇA, EM POLIPROPILENO, ATÓXICO, CAPACIDADE 2 LITROS. MODELO: R:80818-0 GARRAFA PLAST 2L C/TP E ALÇ TR MARCA/FABRICANTE: JAGUAR	UND	300,00	50,00	15.000,00
0055	PÁ REMO, MATERIAL EM POLIETILENO, CABO EM AÇO INOX, PARA USO EM COZINHA PROFISSIONAL, COMPRIMENTO 80CM . MODELO: R:PP-802 PÁ CONCV 80CM CB/INX MARCA/FABRICANTE: SOLRAC	UND	250,00	500,00	125.000,00



Ao Órgão Prefeitura Municipal de Pinheiros. Pregão Eletrônico N° 023/2025. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
0057	PANELA DE PRESSÃO, ALUMÍNIO NACIONAL 7L, FECHAMENTO EXTERNO, COR ALUMÍNIO POLIDO. MODELO: R:2042 PANEL PRESS 7L FECH EX POL 3,2MM MARCA/FABRICANTE: ASJ	UND	100,00	1.000,00	100.000,00
0058	PANELA DE PRESSÃO, ALUMÍNIO NACIONAL, 12L, FECHAMENTO EXTERNO, COR ALUMÍNIO POLIDO. MODELO: R:11276-3 PNL PRESS 12L FECH EXT 6 TRAVA MARCA/FABRICANTE: NIGRO	UND	120,00	2.000,00	240.000,00
0059	PANELA DE PRESSÃO, ALUMÍNIO NACIONAL, 20L, FECHAMENTO EXTERNO, COR ALUMÍNIO POLIDO. MODELO: R:2042 PNL PRESS 7L FECH.EXT POL 3,2MM MARCA/FABRICANTE: ASJ	UND	60,00	1.000,00	60.000,00
0061	POTE DE PLÁSTICO RETANGULAR - 2L (POTE COM TAMPA RESISTENTE) - 1ª LINHA, MATERIAL EM PLÁSTICO POLIPROPILENO. MODELO: R:0466 CONTAINER RETANG 2,5L TRASNP MARCA/FABRICANTE: UNINJET	UND	400,00	20,00	8.000,00
0062	RALADOR, 6 FACES, MEDIDA: ALTURA 25CM X LARGURA 14CM. MODELO: R:5503 RALADOR INX 6 FACES 9" MARCA/FABRICANTE: CHEF LINE	UND	150,00	50,00	7.500,00
				Valor total da proposta:	1.002.500,00

O valor total dessa proposta é de R\$1.002.500,00 (um milhão dois mil e quinhentos reais).

Dados Comerciais:

Banco: 001 - Banco do Brasil

Conta: 7876

Agencia:5459-3

Validade da proposta: 90 dias

Prazo de entrega: 30 dias

Prazo para pagamento: 30 dias

Prazo de garantia: 30 dias

Observações:

Responsável / proprietário /Ata: FABIANA RODRIGUES PEREIRA - Mg 12.648.584 - 072.144.546-29

Fone/Fax: (31) 3552-3026 / 31 9947-4579 (AMBOS ZAP)

E-mail: licitacao@opimportados.com.br

Declaramos ter total conhecimento das condições da presente licitação e a elas nos submetemos para todos os fins de direito e que os preços contidos na proposta incluem todos os custos e despesas, tais como e sem se limitar a: custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, materiais, serviços, encargos sociais, trabalhistas, seguros, lucro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto deste Edital.

Validade da Proposta:120 dias

Prazo e local de Entrega: Conforme edital

Garantia de acordo com o edital ou com artigo 26 do Código de Defesa do Consumidor 30 (trinta dias para serviços e produtos não-duráveis e 90(noventa) dias para produtos duráveis

Ouro preto, 24 de Maio de 2025

Razão Social : FABIANA RODRIGUES PEREIRA - ME



CNPJ: 26.427.828/0001-14

IE: 002854144.00-10

Representante Legal


FABIANA RODRIGUES PEREIRA
072.144.546-29
OP IMPORTADOS
26.427.828/0001-14

FABIANA RODRIGUES PEREIRA

RG:12648584

CPF:072.144.546-29